Again further on in the same letter we read: “*Item, si non sunt originales (sic) potentie (sic) utcunque active in materia naturali, tunc falsum est quidquid ponit Augustinus de rationibus sive originibus fiendorum. Item tunc falsum est, quod ponit, omnia corporalia simul esse creata in operibus conditionis, que (sic) postmodum opere nature (sic) *evoluntur* per opera administrationis.*”

“*Intelligenda est igitur materia naturalis prima, non sicut quedam (sic) proxima inchoatio, nichil (sic) forme (sic) habens nec aliquid actualitatis aut compositionis, sed est quid dimensiones habens corporeas, impregnatum originalibus rationibus sive potentiis, ex quibus producendi sunt actus omnium specificorum corporum sive simplicium sive compositorum sive mixtorum per operationem nature (sic). Que (sic) enim tractu temporis disponuntur, ut fiant specifica corpora, operatione nature (sic) fiunt. Que (sic) autem subito iussu Verbi eterni ex-*

eunt, creantur, sicut prima elementa et prima elementata prodiisse cognoscimus nos, qui fidem habemus, quod mundus non fuit eternus nec motus."

"Denique verba ultima propositi versus vestri: *non enim potentia active in materia intelligitur sine aliqua forma, licet confusa et incompleta* sonare videntur veritatem, si recte intelligantur. Noveritis igitur, quod prohibita est hec (sic) assertio: potentia active ad formam non est in materia, quia non potest referri verbum nisi ad materiam naturalem. Potentia enim active materie (sic) precedentis actum in solis naturalibus est."

The meaning of "evolutio" and "evolvuntur" is in no wise equivocal. The occasion of the writing of this letter was a visit made by Kilwardby to the University of Oxford in 1276 with the express purpose of ascertaining errors being taught there. There seems some dispute as to whom the letter was directed. The more likely opinion seems to be that it was addressed to one Petrus de Conflato.

In the Archive für Litteratur und Kirchen Geschichte, by Denifle and Ehrle, the citation appears under the caption of: "Ueber die Einheit der Lebensform in Menschen." We have here a very early record of the word "Evolution" in its derivative. Possibly the first.

FRANCIS A. TONDORF, S.J.,  
Georgetown University,  
Washington, D. C.

## BIOLOGY COURSES

Our last Biology Sectional Meeting was an interesting one in many ways. No doubt the discussion as to which biology courses should be offered in accordance with the B.S. schedule was the most important bit of work taken up at that meeting. The discussion had one drawback, however, which was that too few of the members present entered into it. With a view to keeping this fruitful discussion going during the long period between our short and infrequent meetings, I am making the following observations.